



COLDRA COURT HOTEL
BY CELTIC MANOR

NEW YEAR'S EVE

DINNER BUFFET

NEW YEAR'S EVE

DINNER BUFFET

SOUP

Roasted tomato soup (V)

SALAD SELECTION

Caesar salad (D,F,G)

Coleslaw (V)

Tomato and mozzarella salad (V,D)

Wild rocket and Gran Lavante cheese salad (V,D)

Assorted breads (V,G,S)

APPETISERS

Chicken liver paté with piccalilli (C,D,G,Mu)

Smoked salmon with capers, watercress and horseradish mayonaise (F,G,D)

Prawn cocktail (Cr,D,Mu)

Selection of cured meats (SD,G)

Grilled halloumi, toasted pine nuts, tomato couscous (V,D,N)

MAIN COURSE

Roasted sirloin of beef with Yorkshire pudding and roast gravy (G,D,E,SD)

Baked British reared chicken breast with forest mushroom sauce (SD)

Carmelised red onion and goat's cheese tart with roasted vine cherry tomatoes and Gran Lavante cheese (V,D,E,G)

Salmon with sautéed greens and saffron cream sauce (F,D,SD)

VEGETABLE SELECTION

Roast potatoes (V)

Cauliflower cheese (V,G,D,E)

Buttered carrots (V,D)

Honey glazed parsnips (V)

Broccoli (V)

DESSERTS

Mixed berry cheesecake (V,G,D,E,S)

Chocolate and orange torte (V,D,E,S)

Trifle (V,E,D,G)

Profiteroles (V,E,D,G)

Bread and butter pudding with vanilla sauce (G,D,E)

Bakewell tart (V,N,G,D,E)

CHILDREN'S BUFFET

STARTERS

Tomato soup (V), vegetable sticks (V), garlic bread (V,D)

MAINS

Chicken nuggets (G,E), fish fingers (G,F,E), beef burgers (G), spaghetti and meatballs (G,D), peas (V), fries (V)

DESSERTS

Doughnuts (V,G,E,S), jelly and ice cream (V,D,S), chocolate brownies (V,N,S)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.